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Produkte und Konzepte aus einer Hand
Der Spezialist für Sauberkeit und Frische



Wir haben 
immer eine saubere Lösung

Wenn es um Hygiene, Sauberkeit und Frische geht, kommen 
die Artikel der Firma ORO ins Spiel. Millionen private Haushalte 
und Gewerbebetriebe in Deutschland und der Welt vertrauen in 
Sachen Reinigung und Pflege auf unsere bewährten Produkte.

Seit 1978 entwickeln, produzieren und vermarkten wir ein um-
fangreiches Sortiment aus dem Bereich der Haushaltschemie: 
Reinigungsmittel, Pflegemittel für Bad und WC, Produkte für 
Geschirrspüler und Waschmaschinen sowie Lufterfrischer und 
Entkalker. 

Unsere Stärke liegt im ganzheitlichen Konzept. In enger Koope-
ration mit unseren Partnern entwickeln, produzieren und ver-
treiben wir einzelne Produkte oder ganze Produktserien unter 
der Hausmarke des Kunden. Auch Sie können die Realisierung 
Ihrer Produktgruppen Haushalts-, Reinigungs- und Pflegemittel 
getrost in unsere Hände legen.

ORO-Produkte Marketing
International GmbH



Haushaltsreiniger 
und Pflegemittel

Multifettlöser

Laminat und Parkett

Glasreiniger

HandwaschPaste

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

12.1 | 2016 03

04097
750 ml
400086904097 7
12
12
36
432
400086964097 9

05008
500 ml
400086905008 2
6
10
90
540
400086955008 7

frisch-aktiv

ORO-fix

frisch-aktiv

frisch-aktiv

02038
1000 ml
400086902038 2
12
9
27
324
400086962038 4

02028
750 ml
400086902028 3
12
12
36
432
400086962028 5



Haushaltsreiniger 
und Pflegemittel

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Glaskeramikreiniger Schnell-Entkalker

Bio-Entkalker

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Entkalker

Entkalker Entkalker Tabs

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

12.1 | 2016 04

04044
250 ml
400086904044 1
12
23
138
1656
400086964044 3

frisch-aktiv frisch-aktiv

frisch-aktiv

04201
2 x 15 g
400086904201 8
30
32
256
7680
400086964201 0

04203
2 x 25 g
400086904203 2
24
30
180
4320
400086964203 4

frisch-aktiv

frisch-aktiv frisch-aktiv

04049
250 ml
400086904049 6
12
30
150
1800
400086964049 8

04051
1000 ml
400086904051 9
8
18
54
432
400086964051 1

04208
8 x 16 g
400086904208 7
14
15
165
2310
400086964208 9



Bad-Reiniger

Urinstein Löser

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

WC-Reiniger Pulver

WC-Reiniger-Gel

WC-Reiniger mit Chlor

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

WC-Reiniger-Tabs
Lemon

Bad- und  
WC-Reiniger

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

12.1 | 2016 05

02994
16 x 25 g
400086902994 1
7
24
96
672
400086962994 3

frisch-aktiv

frisch-aktiv

frisch-aktiv

01004
750 ml
400086901004 8
12
12
36
432
400086961004 0

01006
750 ml
400086901006 2
12
15
45
540
400086951006 7

frisch-aktiv

frisch-aktiv

frisch-aktiv

01013
1000 g
400086901013 0
10
18
54
540
400086961013 2

01015
750 ml
400086901015 4
6
24
72
432
400086961015 6

01028
750 ml
400086901028 4
12
15
45
540
400086961028 6



Rohrfrei Granulat Rohrreiniger Gel

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Bad- und  
WC-Reiniger

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

WC-Duftblüten + 2 NF

WC-Duftblüten + 2 NF WC-Duftblüten + 2 NF

Green Apple

Orange Red Berry

12.1 | 2016 06

frisch-aktiv frisch-aktiv

01022
600 g
400086901022 2
12
19
57
684
400086961022 4

01024
1000 ml
400086901024 6
8
12
36
288
400086951024 1

frisch-aktiv

02924
3 x 45 g
400086902924 8
10
18
72
720
400086952924 3

frisch-aktiv

frisch-aktiv

02925
3 x 45 g
400086902925 5
10
18
72
720
400086962925 7

02923
3 x 45 g
400086902923 1
10
18
72
720
400086952923 6



Air Freshener Air Freshener
Limette Kirschblüte

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Lufterfrischer

12.1 | 2016 07

ORO-Ambiente ORO-Ambiente

03183
150 ml
400086903183 8
6
40
280
1680
400086963183 0

03185
150 ml
400086903185 2
6
40
280
1680
400086963185 4



Maschinelle 
Geschirr-Reiniger

Tabs
5in1Geschirr-Reiniger

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Klarspüler

Tabs in wasserlöslicher Folie

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Geschirr-Reiniger Tabs

12in1Geschirr-Reiniger

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

12.1 | 2016 08

frisch-aktiv

05074
40 x 20 g
400086905074 7
6
12
60
360
400086955074 2

frisch-aktiv

05029
24 x 20 g
400086905029 7
7
14
70
490
400086965029 9

frisch-aktiv

05141
1000 ml
400086905141 6
10
12
36
360
400086955141 1

frisch-aktiv

05072
60 x 18 g
400086905072 3
5
12
60
300
400086965072 5



frisch-aktiv frisch-aktiv

frisch-aktiv

05500
2000 g
400086905500 1
6
16
64
384
400086965500 3

05522
2000 g
400086905522 3
6
16
64
384
400086965522 5

04235
200 g
400086904235 3
12
21
126
1512
400086964235 5

frisch-aktiv frisch-aktiv

04125
200 g
400086904125 7
12
21
126
1512
400086964125 9

04128
250 ml
400086904128 8
14
19
95
1330
400086964128 0

frisch-aktiv

04997
2
400086904997 0
24
48
192
4608
400086964997 2

912.1 | 2016

Maschinelle
Geschirr-Reiniger

Feine Körnung Grobe Körnung

Intensiv

Intensiv Flüssig

Spülmaschinen-Deo
Zitrone + Geruchsneutralisierer

Spezial-Salz Spezial-Salz

Schnellentkalker

Maschinenreiniger Maschinenpfleger

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE



1012.1 | 2016

Wasch- und 
Waschhilfsmittel

Wasserenthärter Tabs Wasserenthärter Tabs

Oxi-kraftverstärkt

Wasserenthärter

Intensiv

Waschmaschinen-
Pflegereiniger

anti-KALK anti-KALK

Vorwasch-Spray

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

anti-KALK Gel

Fleckensalz

Schnellentkalker
Intensiv

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

frisch-aktiv frisch-aktiv

frisch-aktiv

04115
15 x 16 g
400086904115 8
8
15
90
720
400086954115 3

04112
51 x 16 g
400086904112 7
5
12
60
300
400086964112 9

06026
750 ml
400086906026 5
12
12
36
432
400086966026 7

frisch-aktiv

frisch-aktiv

04102
750 ml
400086904102 8
6
20
60
360
400086964102 0

06009
500 g
400086906009 8
8
28
140
1120
400086966009 0

frisch-aktiv

06128
250 ml
400086906128 6
12
20
120
1680
400086956128 1

04235
200 g
400086904235 3
12
21
126
1512
400086964235 5

frisch-aktiv



1112.1 | 2016

OPM GRUEN GREEN
ökologische Produkte

Geschirr-Reiniger 
Tabs
Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

Zitronensäure

Artikel-Nr.
Inhalt
EAN
VE
VE/ Lage
VE/Palette
Stück/ Palette
EAN VE

OPM GRUEN GREEN

02535
500 ml
400086902535 6
8
20
80
640
400086962535 8

OPM GRUEN GREEN

02552
40 x 18 g
400086902552 3
6
12
60
360
400086962552 5


